
26/02/2007

10.0000

13.5307

496,834,300.7627

6,722.55

1.25%

0.20%

99.73%

0.27%

-

0.09%

-

0.30%

-

0.58%

-

1.29%

1.29%

6.21%

2.03%

10.00%

1.92%

35.31%

2.03%

28/02/2022

26.48%

22.02%

4.55%

26.47%

20.47%

中國銀行股份有限公司澳門分行

交通銀行股份有限公司澳門分行

大豐銀行股份有限公司

中國工商銀行 ( 澳門 ) 股份有限公司

澳門商業銀行股份有限公司

Banco da China, Limitada – Sucursal de 
Macau

Bank of Communications Co., Ltd. – 
Sucursal de Macau

Banco Tai Fung, S.A.

Banco Industrial e Comercial da China 
(Macau), S.A.

Banco Comercial de Macau, S.A.


